

Łęczna, dnia 13.02.2024r.

Nr sprawy IRP.272.4.3.2024

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym
pn.: „Utworzenie ogólnodostępnego integracyjnego placu zabaw w miejscowości Łęczna
na działce nr 2627/3”

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający poniżej zamieszcza pytania, które zostały zadane w przedmiotowym postępowaniu oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Zgodnie z PZT nawierzchnia bezpieczna zaprojektowana została wyłącznie w obrębie stref bezpiecznych urządzeń zabawowych. Czy Zamawiający może sprecyzować kolor nawierzchni bezpiecznej EPDM?

Odpowiedź:

Kolor nawierzchni bezpiecznej – ciemny szary.

Pytanie nr 2:

Czy, przy projektowanym ogrodzeniu panelowym, w kosztorysie uwzględnić wykonanie podmurówki?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że przy projektowanym ogrodzeniu panelowym w kosztorysie nie należy uwzględniać wykonania podmurówki.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający sprecyzuje kolor ogrodzenia panelowego?

Odpowiedź:

Kolor ogrodzenia panelowego – grafit.

Wicestarosta
/- Michał Pelczarski-/

Przewodniczący Zarządu Powiatu
/- Krzysztof Niewiadomski-/